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=p Qalad Station

huild your salad

=9 Qtartere

Bruschetta

vier Scheiben gerostetes Baguette mit

8,00 €
00

9,00 €

G

Brugchettamix aug Tomaten, Zwiebeln,
Knoblauch und Basilikumn, garniert mit
Wildkrautsalat und gehobeltem Parmesan

Nachos

knusprige Nachos mit Salea- und
hauggemachter Chili-Kage Sauce

Chili con Garne

leckeree Chili mit einem ,Klecke® Créme Fraiche,
Jalapefiog und Nachos

Mozzarella Sticks
6 Mozzarella Sticke mit Knoblauch-Chili Dip
und Sour Cream, dazu Knoblauehbrotecheiben

Onion Rings
Zuwiebelringe im Backteig mit
Knoblaueh-Chili Dip

Gheesehoard
3 x Mozzarella Sticke, 3 x Onion Ringg,

7100

G O0IE

el s

Asia Dip, Sour Cream und Knoblaueh-Chili Dip

BBQ Drumsticks
7 Hahnehenflagel, French Friee und Asia Dip

LG

Tep!

Down Under Starter Gomho

Mix aug 3 x BBQ Drumeticke,

3 x Chicken Nuggete, 3 x Mozzarella Sticke,

3 x Camembert Biteg, 3x Chili Cheese Nuggets,
3 x Onion Rings, dazu Knoblauch-Chili Dip,
Sour Cream und Agia Dip

13,00 €

Allergene
® (e, Ei, Nusee, Gluten,..)
l und Inhaltestoffe werden in ungerer
Karte mit @) und €Y gekennzeichnet.
Bei Fragen stehen Dir ungere
Mitarbeiter und epezielle Allergen-
und [nhaltestoffkarten zur Verfiigung!

6,00 €
0D

L LA
00

00

2,008
6 x Camembert Biteg, 6 x Chili Cheese Nuggete mit 00

00

00

Bagic: gemigchter Blattealat der Saison mit Paprika,
Tomate, Gurke, Karotte, Maig und Krautealat
dazu Dregging nach Wahl

DI”QQSMQQI - Joghurtdregging
- Darmegandresging
- Mango-Orangendresging
- Honig-Senfdregsing
- Eggig und Ol
E xtrag:
- Ei OO €
- Kangurugtreifen 00 €
- Hahnehenbrugt 4,00 €
- Burger Datty 4,00€
- Gouda 2,00€
lipp!
Gold Coast Salad

warme Glagnudeln und Hahnchenbrust mit
pikanter Kokog-Curry Sauce, umhull
von Eigbergealat und Joghurtdresging

Gaesars Chicken Salad

gemigchter Blattealat, gebratene Hahnehenbrugt,
ehobelter Darmegan, dazu Parmegandressing
?auf Wungch mit Jalapenos)

Big Meat Salad

gemigchter Blattealat mit Beefburger (ca.225q),
Bouda und Honig-Senfdregsing

Tropical Chicken Salad

gemigchter Blattealat, Hahnehenbrugt mit Ananag
und Gouda, dazu Mango-Orangendresging

Zu ungeren Salaten servieren wir Dir
unger Down Under Knoblauchbaguette.

Do

[@/@\@wnuno\er.ﬁoslar

C ——— <>~'Yxo Q‘J
g - ,, —
=N

o —

_— N

13,00 €

LA

13,00 €

L LA

12,00 €

12,00 €
00



= \ixed Kitchen

Baked Potato

grof3e Ofenkartoffel mit Sour Cream
und Salatbeilage

Pulled Pork Potato
groBe Ofenkartoffel mit Pulled Pork,
Sour Cream und Salatbeilage

Chicken Baked Potato

grofie Ofenkartoffel mit Hahnchenbrust-
atreifen, Sour Cream und Salatbeilage

[ 4

z Der Umwelt 2uliebe verzichten wir auf den Gebrauch von Alurminiumeolie!

fop!
Green Bay Pasta

Penne mit Bagilikumpesto, Mozzarella,
Caghewkernen und Wildkrautealat

Kangaroo Pasta

Penne mit Kangurugtreifen, Tomaten,
Wildkrautealat, Sojacauce und Honig

Lauras Pasta

Penne mit milder Tomatengauce,
Hahnchenbrust, Wildkrautealat und
Parmeganhobel

{alternativ auch mit Mozzarella erhaltlich,
etatt Hahnehenbrust)

curry Sausage

grofBe Currywuret mit Currysauce,
French Frieg und Salatbeilage

8,00 €
LA

13,00 €
00

2,00 €
00

14,00 €
GH

4,00 €

00

13,00 €

LA

I, 00 €

=» Burger Station

Cheese Burger

Cauch als Classic Burger)
Beefburger (125g), Gouda, Tomate,
rote Zwiebel, Gewarzqurke,
hausgemachte Burger-Sauce und Salat

Gaprese Burger

Beefburger {125g), Serrano-Schinken,
Mozzarella, Tomate, rote Zwiebel,
Wildkrautgalat und Bagilikumpesto

Ghicken Burger
Hahnchenbrugtfilet {140g), Tomate,
rote Zwiebel, Gewarzgurke,
hauggemachte Guacamole und Salat

Outback Burger

Kangurusteak {(40g), Bagilikumpesto,
Gewirzqurke, Tomate, rote Zwiebel,
haugsgemachte Burger-Sauce und Salat

Down Under Burger

Beefburger {125g), Hirtenkage, Tomate,

rote Zwiebel, Basilikumpesto, Oliventapenade,
Wildkrautealat {wahlweige auch mit Hahnchen)

!
Big Australien Burger
2. Beefburgerpatties {je 125q), Gouda, Tomate,

rote Zwiebeln, Gewirzqurke, hauggemachte
Burger-Sauce, Salat und Spiegelei

Ayers Rock Burger

2. Beefburgerpatties {je [25q),
Gewiirzqurke, Tomate, rote Zwiebel,
hauggemachte Burger-Sauce,

3 Scheiben Bacon und Gouda

Veggie Burger

selbstgemachte Gemugeboulette (ca. [25g),
Gewirzqurke, Tomate, rote Zwiebel,
hauggemachte Burger-Sauce und Salat

G408
OO €

00

15,00 €

LA

1 508

1,50 €
00

15,00 €
00

7,00 €
00

7,00 €
LA

2,00 €
00

Wahlweige ¢ind auch Twigter Frieg, Sukartoffel +, 50€
Frieg oder Dotato Dippers moglich

! Alle Burger gervieren wir mit Fre

neh Fries.



=3 \[ain Station

Down Under Kangaroo Spits 20,00 €
ungere beliebten Schagchlikggieﬂe aug der o@
Kanguruhufte, mit Zwiebel, Paprika und Champignons

auf einem Lauch-Karottenbett,

Chili-Honig-Basilikum Sauce und Lotato Dippers

[
z Unsere Steaks bereiten wir £0r euch auk einem Lavas‘re‘\njr\ll 20

BBQ Rumpsteak 05, 00id
zart und caftig mariniertee Rumpeteak

{ca. 250g) mit Krauterbutter, Dotato Dippers, 0Q
Onion Ringe und Beilagenealat mit

Joghurtdreseing

Tiep!

Kangaroo Steak 20,00 €
zart und aftig mariniertes Kanqurusteak (| TA]

{180g) mit Chili-Dattel Sauce, dazu ein kleiner
Salat mit Joghurtdresging und Lotato Dippers

Schnitzel 18,00 €
auch in Bustralien bekannt.. 0@

Schweinegchnitzel in Nacho-Knugperpanade

mit Krautealat und French Fries, (E)azu nach Wahl:
- Chili-Kage Sauce
- Dilzrahm-Sauce

- Wiener Art"

Jacks BBQ Kilier Burger 20,00 £
grofoer Burger belegt mit Schnitzel, Bacon und 00
einer ordentlichen Rortion Pulled Pork,

dazu hauggemachte Chili-Kage-Sauce

Alternativ kanngt du auch
French Frieg, Twister Frieg, Dotato Dippers
oder Stfkartoffel Fries wahlen

@ Allergene
(Mileh, Ei, Nugee, Cluten,...)
und Inhaltestoffe werden in ungerer
Karte mit @ und € gekennzeichnet.
Bei Fragen stehen [hnen ungere
Mitarbeiter und epezielle Allergen-
und [nhaltestoffkarten zur Verfiigung!

= [)oacert

-DU" Chocolate Brownie 8 00¢€
gelbatgebackener Brownie mit Mandeln LA
und viel Schokolade, 2 Kugeln

Bourbon-Vanilleeig

mit Karamelleauce

Milchshakes 400ml (aus 3 Kugeln) ¢,50¢

Wahle aug ungeren Eiggorten deinen 0@

Milchghakegeschmack {je Milchshake eine Eisgorte)

Eissorten (Portion 3 Kugeln) 5 00€
- Apple Crumble « Erdbeere
- Bourbon-Vanille - Choclait Chips 06
+ Distazie - Egpregeo Krokant

LG

W

= [ide Corner

Kids Nuggets 7,00 €
f?r é—:\i?‘nﬁzigﬂlefnugge’rg mit DB
Kids Classic Burger 7,00 €
I 00
Kids Classic Cheese Burger 7,50 €
ol AR b 00
Kids Pasta 7,00 €
e 00
Kids Brownie 5,00 €
unger gelbstgebackener Brownie mit 00

Qahne und bunten Schokolingen




= Ooffee Time s Qoftdrinke
Café creme 00 CocaCola 1234 @l 12 150K
Café creme grof 4,00 € Fanta, Qprite, Lift, Cola Light 1234567 O4l 4,50 ¢€
Spezi, Cola Zero 1234567
LO. Egpresso 2. 1b0It)
LO. Doppelter Egpresco 4,00 € J .
LO. Ecpresso Macchiato 3,50€ uices
Cappuccino 4,00 € Nektare AR 50
Doppel’rer CappuCCil’\O 5,50 i€ - Kirgch - Banane - Dfirsich 0,4l 5,00 ol
Milehkaffee B « Maracyja - Rhabarber - KiBa
Latte Macchiato Bl Q0
Qafte 900\ B
White Mocha Latte 5 00¢€ + Cranberry - Orange - Apfel 0,4 200K
Ecprecso mit weilBer Sehokolade und viel Milchechaum - Erdbeer - Grapefruit - Ananag
Caramel Vanilla Macchiato 6,00 € .
Egpraseo mit Vanille, viel Milehschaum, Sahne und Karamell w Wafer gz BI.H.Q rg
HeifBe Schokolade Vollmilch 4,00 € Bad Harzburger 028y 3 O
HeiBBe weifle Schokolade 4,00 € Clagsic/Naturelle 0,751 464 QUE
Irigh Coffee 6,00 € Goldberg Tonic Water = 0,218 (ISR G0
Kilbeggan, Kaffee und Sahne Goldberg Bitter Lemon 5 0,2 2100i€
Goldberg Ginger Ale 074l RSN Q1)
leed Coffee 6,00 €
Kaffee, Milch, Vanilleeic und Sahne Effecf-Energg 12,3478 8% 3, S0
lced Chocolate 6,00 €
Kalte Trinkgchokolade, Vanilleeie und Sahne w H O m 9 m a de LQ m O n a d eg
Watermelon Lemonade Qe bl S0
. Waggermelonen- und Gurkengirup,
@ Tea Tl m e Sweet & Sour Mix, und Mineralwasser
erofRe Tagge KEO Tee i 150 Citrug Mint lced Tea 0,40 & Bf Gk
Zitronengaft, Limette, Minze, Zuckersirup und
Sorten: Mineralwagser
- Ageam - Roiboog Caramel
 Darjeeling - Chai Dink Passion Lemonade O A5 150 €
+ weifSer Tee « Frichte Tee Pink Grapefruit- und Hibiskussirup,
- Dfefferminze - Griiner Tee Sweet & Sour Mix, und Mineralwasger
Dfirsich Lemonade Qa0 S
Pfirsichtee und [ngwersirup,
Sweet & Sour Mix, und Mineralwasser
Elderflower 0.4l | 580
Holunder- und Burkengirup,
Sweet & Sour Mix, Apfeleaft und Mineralwasser




s Boer

Foster’s
Warsteiner Oremium Dilg

Konig Ludwig Weiggbier Naturtrib

s 30t{eg

Wargteiner Naturradler

Wargteiner Naturradler alkoholfrei
Wargteiner alkoholfrei

Wargteiner Extra

Warsteiner Herb

Eatrella Galicia
Salitog

Wareteiner Brewera Cold
Oberbrau Hell

Konig Ludwig alkoholfrei
Konig Ludwig dunkel
Konig Ludwig kristall

leenbeck Malzbier

0,3l
0,5l

g%
0,5l

0,3l
0,5l

0,33l

0,33
0,33l
0,33
0,33

0,33l
U]

0,5l
0,5l

0,5l
0,5l
0,5l

0,33l

4,00 €
6,00 €

Sl €
SiU0

4,00 €
6,00 €

0%

BIBOHC
2 500
(3145101 )
Sb0E

4,00 €
4,00€

BSOS
B EG

HIH0MS
5@k
5 pie{0lid

egsi0lis

Sekt, Haugmarke o\l
Scavy&Ray Prosecco OX
Scavy&Ray Sprizzione 0,15l
Scavy&Ray Hugo 0,15l
Scavi&Ray IL Bianco 0,2l

Trockener, Halienigeher {Trenting) Weilwein aus der Rebgorte
Chadrdonnay, Pinot Dianeo und Risgling.

Leichte Birne, Mirabelle und Orangenschale im Geechmack.
12% Alkoholgehalt

Lindemang Chardonnay 0,2l

Trockener, augtralischer Weillwein aus der Rehzorte Chardonnay.
Aromen vom Ofirgich, Melonen und verschiedenen Zitrugnoten.
13,5% Alkoholgehalt

Mezzacorona Linot Grigio 0,2l
Trockener, italienigcher {Trentino) WeiBwein aug der Rebeorte

Dinot Brigio.Aroma von eufllichen Trauben frisch und leichtes Bougquet.

12,5% Alkoholgehalt

Seavi&Ray IL Rossgo 0,2l

Trockener, italienigeher {Trentine) Rotwein aug der Rebgorte Merlot,
Teroldego, Schiava. Leichte Wurze, mit feinen Taninen.
12,5% Alkoholgehalt

Lindemang Shiraz 0,21

Trockener, augtraliccher Rotwein aug der Rebgorte Shiraz.
Deutlioh wirzige Komponenten mit fruchtigem Aroma der Dflaume.
14% Alkoholgehalt

Cagillero Del Diablo Cabernet Sauvignon 0,2l

Trockene, chileniecher Rotwein aug der Rebgorte
Cabernet SauvignonKraftige Aromen von Kirsche und
Pflaume mit feiner Vanille- und Toastnote.

13,5% Alkoholgehalt

Scavi&Ray Al Cioccolato 0,2l

Halbtroekener, italieniccher Rotwein aug der Rebsorte Cuvse
roter Trauben {Hauptrebsorte Merlot) Aromen von Frachten,
Kirechen, mit weichen Noten von Vanille und Schokolade.
10% Alkoholgehalt

Ca‘ Scavi Lugana 0,2l

Trockener, italieniecher Weifwein auge der Rebeorte
Trebbiano di LuganaNoten von Zitronenzeste, Apfel,
ohwag Sternfrucht, zarte Krauterwirze und dezent
mineralische Noten.

13% Alkoholgehalt

Crimitvo Salento 1CT 0,2

Halbtrockener, italienigcher Rotwein aug der Rebgorte
Prirritivo / Zinfandel Reifes, dunkles Steinobst und dunkle
Beerenfriuchten, etwag Vanille und Rostaromen im Hintergrund.
13% Alkoholgehalt

= Sekt/Progecco/Wine

860
SHEERE
5108%
5005
4,50 €

4,00€

4,00 €

4,50¢€

4,00€

4,00 €

4,50 €

4,50¢€

4,50€




Spirite

Australia Jje 4el

Holey Dollar Silver Premiun, 3vear
Holey Dollar extra aged
Holey Dollar overproof

Rum, hell je Zel

Ron Elba

Havana Club, 3 Anos

La Mauny, Martinique
Ron Matugalem Platinum

Rum, dunkel  je 4el

Havana Club, 7 Anog
Angogtura, 7 veare
Captain Morgan, Jamaica

%ol

40,0
40,0
572

“vol

47,0
375
50,0
40,0

%ol

40,0
40,0
40,0

Captain Morgan Spiced Gold, Jamaica 40,0

Mount Bay Eclipse

Dusger ¢ Old Navy

Old Monk, (ndia

Rhum Barbancourt

Ron Matugalem Gran Regerva
Ron Brugal Anejo

Ron Barcelo Imperial

Appleton Estate Extra, 2 v
Angostura (919

Ron Zacapa Centenario, 23 yers

Ron Zacapa Centenario XO, 25 e

GIN je 2l

Fingbury London Dry
Fingbury Platinum London Ory
Gordon's Dry
QGordon e London Dry
Qordon ¢ Pink

Searg Dry

Berliner Brandstifter
Blymouth Ory

Crown Jewel
Beefeater London Dry
Bombay Sapphire

40,0
42,0
40,0
40,0
400
40,0
380
430
40,0
40,0
400

%ol

375
47,0
375
473
375
44,0
433
473
473
375
40,0

4,00 €
4,00€
5,00 €

5,00 €
4,50 €
5,00 €
5,00 €

5,00 €
5,00 €
5,00 €
4,00 €
4,00 €
6,00 €
5,00 €
4,00 €
6,00 €
4,00 €
6,00 €
7.00€
7.00 €
10,00 €
14,00 €

3,00 €
4,00 €
3.00¢€
4,00 €
3, 00¢€
5,00 €
5,00 €
4,00 €
4,00 €
3,00 €
4,00 €

Blackwoods

Tanqueray London Dry
Tanqueray Rangpur
Tanqueray No. (O
Tenqueray Sevilla
Hayman ¢ Old Tom
Hendrik e

Hendrik < Lunar
Monkey 47, Schwarzwald
Suso, Mallores

Gin Sul, Hamburg

808, Syt

Outeh Courage, Holland
Gun Room

Kong of Soho

Black Forest

Xellent, Schweiz

@ Vine, Frankreich
Ungava, Kanada

e Indic Eagle, 1sland
Edelbrand Stauffenberg
Napue, Finnland
Wilderer Fynbos, sudafrika
Bombay Bramble
Bombay Dry

Harahom, Norwegen
Maritz

KINO B|, Japan
Siegfried Rheinland
V-Sinne Ragpberry
BOAR Blackforest
20457 Havencity
Adler Berlin

Klostergut Woltingerode
Hook, St Pauli
Quarantini Social

!BZ, Ibiza

GIN Ma Qe, Spanien
LAW, Ibiza

Rammatein

Rammgtein Pink
Rammgtein Black
Whitley Neill Watermelon
Bartenheld Apfel
Bartenheld Waldmeister
Duerto De India

Wild Wombat

Sea Shepherd

40,0
473
4,3
473
41,3
40,0
44,0
434
47,0
430
430
41,0
40,0
430
42,0
47,0
400
40,0
43
430
47,0
46,3
450
375
40,0
46,0
455
457
410
40,0
430
410
42,0
450
44,0
42,0
380
427
430
40,0
400
40,0
430
375
375
375
42,0
43|

4,00 €
4,00 €
4,00 €
5,00 €
4,00 €
5,00 €
4,00 €
5,00 €
5,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
5,00 €
5,00 €
4,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
4,00€
5,00 €
3 50€
4,00 €
4,00 €
5,00 €
5,00 €
4,00 €
4,00€
4,00€
5,00 €
4,00€
3,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00€
5,00 €
5,00 €
4,00€
4,00€
4,00 €
4,00 €
350 €
3 50€
3,00 €
4,00€
5,00 €



Gl Jje 2l

The Duke

Sir Edmond
Silent Pool
Mermaid

fron Balle

lele of Harrig
Levantine, lgrael
Colombian
Malfy Lemon
Malfy Orange
Bathtub
Hlugionigt

Vodka

9 Mile

Abgolut Vodka
Abgolut vanilla
Absolut ragpberry
Abgolut kurrant
Absolut pears
Abgolut mandrin
Abgolut mango
Abgolut honey
Absolut orient apple
Abgolut honey
Absolut peppar
Ruggsian Standard
Crystal Head
Blavod

Chopin

je 2l

%ol

450
46,0
430
42,0
40,0
45,0
46,0
430

41,0

41,0
433
45,0

%ol

375
40,0
40,0
400
40,0
40,0
400
40,0
40,0
400
40,0
40,0
400
40,0
40,0
400

4,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
6,00 €
5,00 €
4,00€
4,00€
4,00 €
4,00€
4,00€
5,00 €

4,00 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
5,00 €
4,00 €
5,00 €

Oremium Vodka ~ je Zel %ol

Abgolut Level 40,0 6,00€
Ketel One 400 F5E0ERS
Grey Goose 10,0 oo aEe
Alpha Noble A0 ORI
Whigky / Whigkey

Whisky wird bei ung im klassischen Service cerviert; Nosingglag, Tumbler mit Eig und Wagger,

damit du deinen Whicky nach deiner Wunsch geniefen kannst.

Scotch blended ~ je del %vol

Ballantineg Finegt 40,0 4,00¢€
Johnny Walker Red 40,0 4,00¢€
Johnny Walker Black 400 6,00€
Johnny Walker Bure Malt, 15 vears 400 sreg
Johnny Walker Platinum, 1 veere 4010 048 @
J&B 2EQ) G I 301 k<)
Cutty Sark 400, RiGt0eS
Famoug Grouge A0 @ N RO
Dimple, 12 vears 10 @ 5 aeNe
Chivag Regal, 12 vears 40,0 6,00€
Monkey Shoulder 4005 710D
[rich Single Malt

& blended je el %ol

Kilbeggan 40,0 4,00¢€
Tullamore Dew 40,0 4,00€
Paddy 4001 IR OO
Jamegon 1860 40,0 4,00€
Connemara, 10 yeare 40,0 6,00€
Bughmillg, 10 Yeare 40,0 7, 00 €
Scoteh Single Malt je 4el  %vol

Bowmore, (2 yearc 40,0 74 1003
Laphroaig, [0 Years 40,0 7, 00 €
Bruichladdich, 15 veare 40,0 SN0
Lagavulin, 16 yeare 42 0 OGOk
Ardbeg, 10 Years 43,0 9, 00 €



Highland

@len Grant

Glenmorangie, (© yeers
Glenmorangie Wood finigh

The Balvenie Double Wood, 12 veare
Cragganmorge, 12 ears

Edradour, 10 veare

The Dalmore, 12 veare

The Macallan Fine Oak, 12 veare
Dalwhinnie, 15 veare

The Glenlivet, 12 vears

Q[Ql’\ﬁddi@h, 12 Years

Glenfiddich Caoran Regerve, 1 e
G[Ql’\ﬁddiCh, 15 Yeare

Q[Ql’\ﬁddi@h, 18 Yeare

Obém, 14 Years

Strathigla, 10 veare

Lowland &
Campbelton

Jje 4el

je 4el

Aughentoghan, 12 veare
Glenkinchie, 1 veare
Springbank, [0 Years

NIKKA Bure Malt, Japan

Kentuck
eraighf%%ourbon Jje 4el

Jim Beam

Beam'¢ Choice, 5 veors
Jim Beam Black

Jim Beam Red Stag

Jim Beam Deuil’s Cut
Four Roges

Maker's Mark Red Wax
Wild Turkey [01°] & eare
Wild Turkeg IOIO, 12 Years
Wild Turkey Rare Breed

lelande je el

Highland Park, 12 vears
Scapa, 12 Years

lele of Jura, 10 eare
Taligker, (0 vears

%ol

40,0
40,0
400
430
40,0
400
40,0
40,0
430
40,0
40,0
400
40,0
40,0
430
40,0

“vol

430
430

bl

46,0

40,0

%ol

40,0
40,0
430
40,0
450
40,0
450
50,5
50,5
56,

%ol

40,0
40,0
40,0
40,0

5,00 €
5,00 €
6,00 €
10,00 €
9,00 €
8 00 €
8 00€
8 00€
9,00 €
7,00 €
6,00 €
6,00 €
7,00 €
8 00€
9,00 €
8 00€

10,00 €
9,00 €
10,00 €

0, 00 €

5,00 €
5,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
5,00 €
7.00€
7.00 €
8 00€
8 00€

8 00€
8 00€
8 00€
8 00€

Srmall
Batch Bourbon  je 4l

Eanh Craig, 12 Yeare
Knob Greek, 9 vears
Woodford Regerve

Tennesgee
Whigkey je el
Jack Daniele Old No. 7
Bentleman Jack

Jack Daniel ¢ Single Barrel

Jack Daniel s Qilver Qelect
George Dickel No.l2

American Rye & White
Doge Whigkeye  je 4l

Buffalo Daniele Old No.7
Prichard s White Dog
Drichard ¢ Rye

Jim Beam Rye

Wild Turkey Rye 101°
Brandy je 2l
Sandeman Capa Negra,

Solera Regerva

Qgborne Veterano

Cardenal Mendoza,

Solera Gran Regerva

Carlog, Solera Gran Regerva
Lepanto Gran Reserva

Weinbrand je 2l

Maria Cron

Agbach Privat Brand
Cognac je Zel
Hennesgy US.

Hennegey VS.0.L

Remy Martin VS.O.L

Otard VS.
Otard VSOL

%ol

40,0
50,0
40,0

%ol

40,0
40,0
45,0
45,0
40,0

%ol

62,5
430
430
40,0
50,5

%ol

36,0
36,0

42,0
430
42,0

%ol

40,0
40,0

%ol

40,0
40,0
40,0
40,0
40,0

7,00 €
8 00€
7100 g

5,00 €
5,00 €
8 00€
9,00 €
7.00€

9 Qo
8 00€
%, 0"
B 00
10,00 €

4,00 €
3,00€

500
500€
500¢€

4,00 €
4,00 €

4,00 €
bl 00 &
4,00 €
4,00 €
5100k



Tequila je 2el - ovol Other je 2el ool

Sierra silver; Sierra gold SENOIESEO0 © Campari ! 745, SWBE S0 (0]
Olmeca siver; Olmeca gold 280 4,00€ Pernod 400 | AR
Sauza silver 2R0 114,00 € Ramazotti {4el) 200" [ peNOaee
Sauza Extra gold 380 4,00€ Martini Bianco; d oro; dry {5el) ISROL S o<l GO
Sauza Hornito lOO% Agave 280 4,00€ Grappa 400 4,00¢€
Corazon Silver 40,0 | 3,00€ QOuzo 12 280 4,00¢€
Corazon Single Estate AV I SHE0, <
Epolon Silver 400 4,00€ Shooterg je del %vol
Espolon Repocado 400 4,00¢€
Herradura Plata Blanco 40,0 114, 00 € B52 500 €
Herradura Repogado 40)0 4) 00 € Kahlua, Sambucea, Bailegg, 73% Rum
Dadre Azul Reposado 38,0 9,00 €
Dadre Azul Anejo Super Bremium 38,0 (0,00 € e Baie N 4,00¢€
Mezeal Meteoro 38,0 14 00€
Lunazul Silver 40,0 4,00¢€ B 5200 4 00 €
Lunazul Gold 40,0 4,00 € Kahlua, Baileys, Wray&Nephew overproof :
Mezeal Marcanegra 515 TNa@CRS)
El Jimador Silver 380 3,00€ Orgasmug 4,00¢€
1 ambuca, Baileys
El Jimador Gold 380 B 00<
Ab A o0 ol Alle Spirituogen auch ale Longdrink
cp sooc B wtuete
Julitaurne Aquavit 400! | 3 00€ el i ;
Linie Aquavit 400 1% 0O o [
inger Ale,
- : Gingerbeer,
Liqueurs je 2el %ol Oocga ol
Licor 43 30 4,00€ i
Sambuca [l Santo 400 3,00€ M
Amaretto 200 3,00€ 67
Batida de Coco 60 3,00€ 09 "’@C/C 0[7&’1,
Baileye 7.0 HSF00E
Jagermeigter 5 @S ST 0N
Schierker Feuerstein 350 | B300¢€ G ‘ ‘
Zugatze: '(ﬁ
‘ ‘ Umit Farbstoff,
/ 2 kongerviert,
m D u,t’) 3mit Antioxidationgmittel,
e “koffeinhaltig,
5 chininhaltig,
, , omit Sifungemittel,

"enthalt eine Phenylaminquelle,
Smit Taurin







°°usﬂ>m

Restaurant Down Under Goglar
Carl-Zei3-Str. |
38644 Goslar

Telefon: +49 (0)532( / 389697
E-Mail: downunder.goslar@cineplex.de
[nternet: www.downunder-harz.de



